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Årsbokslut

Frustuna Hembygdsförening

819000-6224

Styrelsen för Frustuna Hembygdsförening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling

under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Resultaträkning 2

- Balansräkning 3 - 4

- Noter 5

- Underskrifter 5
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Bidrag

Arrangemang och försäljning böcker, skrifter

Uthyrning av lokaler

Medlemsavgifter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Kostnader arrangemang

Övriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anläggningstillgångar

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

2

3

55 359

59 055

16 300

31 000

161 714

-36 276

-98 696

-7 025

-141 997

19 717

3 137

3 137

22 854

22 854

22 854

136 302

56 218

18 705

33 400

244 625

-38 304

-99 240

-1 756

-139 300

105 325

1 661

1 661

106 986

106 986

106 986

2024-01-01 2023-01-01

2024-12-31 2023-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

61 469

61 469

61 469

6 134

6 134

224 201

224 201

230 335

291 804

68 494

68 494

68 494

6 742

6 742

203 158

203 158

209 900

278 394

2024-12-31 2023-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Avsättningar

Underhållsfond

Summa avsättningar

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

164 729

22 854

187 583

100 161

100 161

–

4 060

4 060

291 804

157 905

106 986

264 891

–

–

2 875

10 628

13 503

278 394

2024-12-31 2023-12-31
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Redovisningsprinciper

Kommunala och övriga bidrag och stöd

Medlemmar

2024

156

2023

167

Annika Nilsson

2025-01-31

2024

30 000

16 000

150

–

9 209

55 359

2022

151

2023

25 000

21 000

806

74 496

15 000

136 302

2021

151

1

2

3

Not

Enligt BFNAR 2017:3

Årsbokslutet är upprättat enligt Bokföringslagen och BFNAR 2017:3, Årsbokslut.

Not

Gnesta Kommun - Driftbidrag

Gnesta Kommun Kulturarrangemangsbidrag

Gåvor från medlemmar

Gåva från Lions Gnesta

Gåva från Gnesta Vattentorn

Summa

Not

Antal

UNDERSKRIFTER

Gnesta

Håkan Ekstrand

2025-01-31

Gunilla Engström

2025-01-31


